CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8M8A8-K6UW9-HG56G-HXA90 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8M8A8-K6UW9-HG56G-HXA90

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ODONTOLOGIA E SAÚDE DO
TRABALHADOR: ESTRATÉGIAS E INTERVENÇÕES PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE NA ERGONOMIA
OCUPACIONAL do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JEYSE ANNE VASCONCELOS DA SILVA ,
MARCOS GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA E CLAUDIA ALVES DE MORAES foi aprovada no I Congresso
Nacional Multidisciplinar de Vigilância em Saúde: Ênfase na Vigilância Sanitária,  Epidemiológica e
Saúde do Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-line, que se realizará no período de 21 a 24 de
outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO